

工事名称:大阪府貝塚警察署新築空調設備工事

工事場所:貝塚市畠中一丁目

総工事費 ¥324,113,900 .-

工事価格 ¥294,649,000 .-

工事概要

空調設備工事一式(新築)
庁舎棟 SRC造 地上6階建 延べ面積4,657㎡
署長公舎棟 S造 地上2階建 延べ面積207㎡
車庫棟 S造 平屋建 延べ面積419㎡
付属施設 S造 平屋建 延べ面積44㎡(バイク置場、自転車置場、ポンプ置場)

公告日	令和6年5月16日
開札日	令和6年6月19日
工期末	令和8年1月30日

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	217,419,721	
計			217,419,721	
共通費				
共通仮設費	1	式	8,866,530	
現場管理費	1	式	39,690,608	
一般管理費等	1	式	28,672,141	
計			77,229,279	
工事価格	1	式	294,649,000	
消費税等相当額	1	式	29,464,900	消費税率 10 %
工事費	1	式	324,113,900	

2

大阪府貝塚警察署新築空調設備工事

現場管理費

3

[illegible]

4

大阪府貝塚警察署新築空調設備工事

名	称	数	量	単位	金	額	備	考
庁舎棟		1		式	215,017,342			
署長公舎棟		1		式	2,183,479			
車庫棟		1		式	218,900			
計					217,419,721			

機械設備工事 科目別内訳

6

庁舎棟						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
空気調和設備		1		式	184,688,342	
自動制御設備		1		式	30,329,000	
計					215,017,342	

機械設備工事 科目別内訳

署長公舎棟								
名	称	数	量	単位	金	額	備	考
空気調和設備		1		式	2,183,479			
	計				2,183,479			

機械設備工事 中科目別内訳

8

庁舎棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	空調機器	1	式	68,500,248	
空調設備	空調ダクト設備	1	式	12,623,618	
空調設備	空調配管設備	1	式	38,464,220	
空調設備	換気機器	1	式	24,727,350	
空調設備	換気ダクト設備	1	式	33,857,152	
空調設備	排煙設備	1	式	960,810	
空調設備	排煙ダクト設備	1	式	5,554,944	
計				184,688,342	
自動制御設備		1	式	30,329,000	
計				30,329,000	

機械設備工事 中科目別内訳

署長公舎棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
空調設備	空調機器	1	式	577,960	
空調設備	空調配管設備	1	式	688,719	
空調設備	換気機器	1	式	412,780	
空調設備	換気ダクト設備	1	式	504,020	
計				2,183,479	

機械設備工事 細目別内訳

10

庁舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-101 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室外機、冷暖切替、 冷房:56.0kW、暖房:63.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 防振架台	1	台	1,580,000	1,580,000	
GHP-101-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:5.6kW、暖房:6.3kW	1	台	160,000	160,000	
GHP-101-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:2.8kW、暖房:3.2kW	1	台	155,000	155,000	
GHP-101-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井埋込形、 冷房:22.4kW、暖房:25.0kW	1	台	381,000	381,000	
GHP-101-4 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:3.6kW、暖房:4.0kW	1	台	157,000	157,000	
GHP-101-5 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ1方向、 冷房:2.2kW、暖房:2.5kW	1	台	149,000	149,000	
GHP-101-6 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:4.5kW、暖房:5.0kW	2	台	153,000	306,000	
GHP-102 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室外機、冷暖切替、 冷房:28.0kW、暖房:31.5kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 防振架台	1	台	972,000	972,000	
GHP-102-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:3.6kW、暖房:4.0kW	4	台	148,000	592,000	
GHP-102-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ1方向、 冷房:2.2kW、暖房:2.5kW	1	台	149,000	149,000	
GHP-102-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ1方向、 冷房:2.2kW、暖房:2.5kW	1	台	149,000	149,000	
GHP-102-4 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ1方向、 冷房:3.6kW、暖房:4.0kW	1	台	165,000	165,000	
GHP-103 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室外機、冷暖切替、 冷房:22.4kW、暖房:25.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 防振架台	1	台	935,000	935,000	
GHP-103-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ2方向、 冷房:3.6kW、暖房:4.0kW	1	台	198,000	198,000	
GHP-103-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:3.6kW、暖房:4.0kW	1	台	157,000	157,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-103-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ2方向、 冷房:2.8kW、暖房:3.2kW	1	台	196,000	196,000	
GHP-103-4 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ2方向、 冷房:2.8kW、暖房:3.2kW	1	台	196,000	196,000	
GHP-103-5 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ1方向、 冷房:2.2kW、暖房:2.5kW	1	台	149,000	149,000	
GHP-103-6 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ1方向、 冷房:2.8kW、暖房:3.2kW	1	台	162,000	162,000	
GHP-103-7 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井埋込形、 冷房:4.5kW、暖房:5.0kW	1	台	166,000	166,000	
GHP-201 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室外機、冷暖切替、 冷房:45.0kW、暖房:50.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 防振架台	1	台	1,420,000	1,420,000	
GHP-201-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:3.6kW、暖房:4.0kW	2	台	151,000	302,000	
GHP-201-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:5.6kW、暖房:6.3kW	2	台	154,000	308,000	
GHP-201-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ2方向、 冷房:3.6kW、暖房:4.0kW	1	台	198,000	198,000	
GHP-201-4 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ2方向、 冷房:2.8kW、暖房:3.2kW	5	台	196,000	980,000	
GHP-201-5 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ2方向、 冷房:2.8kW、暖房:3.2kW	1	台	196,000	196,000	
GHP-201-6 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ2方向、 冷房:2.2kW、暖房:2.5kW	1	台	194,000	194,000	
GHP-202 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室外機、冷暖切替、 冷房:35.5kW、暖房:40.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 防振架台	1	台	1,220,000	1,220,000	
GHP-202-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ4方向、 冷房:4.5kW、暖房:5.0kW	3	台	151,000	453,000	
GHP-202-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ ﾍﾞﾙﾋﾞﾝｸﾞ	室内機、天井ﾍﾞｯﾄ2方向、 冷房:2.8kW、暖房:3.2kW	4	台	170,000	680,000	

機械設備工事 細目別内訳

11

庁舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-202-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ4方向, 冷房:7.1kW, 暖房:8.0kW	1	台	163,000	163,000	
GHP-203 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室外機, 冷暖切替, 冷房:35.5kW, 暖房:40.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	1,210,000	1,210,000	
GHP-203-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ4方向, 冷房:4.5kW, 暖房:5.0kW	4	台	150,000	600,000	
GHP-203-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ2方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	1	台	194,000	194,000	
GHP-203-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ4方向, 冷房:5.6kW, 暖房:6.3kW	1	台	160,000	160,000	
GHP-203-4 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ2方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	1	台	194,000	194,000	
GHP-204 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室外機, 冷暖切替, 冷房:45.0kW, 暖房:50.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	1,430,000	1,430,000	
GHP-204-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ4方向, 冷房:4.5kW, 暖房:5.0kW	1	台	158,000	158,000	
GHP-204-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ1方向, 冷房:3.6kW, 暖房:4.0kW	1	台	165,000	165,000	
GHP-204-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ2方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	6	台	194,000	1,164,000	
GHP-204-4 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ2方向, 冷房:2.8kW, 暖房:3.2kW	1	台	196,000	196,000	
GHP-204-5 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ2方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	1	台	194,000	194,000	
GHP-204-6 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ4方向, 冷房:7.1kW, 暖房:8.0kW	1	台	205,000	205,000	
GHP-204-7 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ1方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	1	台	149,000	149,000	
GHP-204-8 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ1方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	2	台	137,000	274,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
GHP-301 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室外機, 冷暖切替, 冷房:22.4kW, 暖房:25.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	919,000	919,000	
GHP-301-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 床置ﾀﾞｸﾄ形, 冷房:14.0kW, 暖房:16.0kW	1	台	354,000	354,000	
GHP-301-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ2方向, 冷房:2.8kW, 暖房:3.2kW	1	台	196,000	196,000	
GHP-302 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室外機, 冷暖切替, 冷房:22.4kW, 暖房:25.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	922,000	922,000	
GHP-302-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ4方向, 冷房:5.6kW, 暖房:6.3kW	1	台	160,000	160,000	
GHP-302-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ1方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	1	台	149,000	149,000	
GHP-302-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井埋込形, 冷房:7.1kW, 暖房:8.0kW	1	台	177,000	177,000	
GHP-401 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室外機, 冷暖切替, 冷房:45.0kW, 暖房:50.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	1,410,000	1,410,000	
GHP-401-1 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ4方向, 冷房:3.6kW, 暖房:4.0kW	4	台	148,000	592,000	
GHP-401-2 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ4方向, 冷房:4.5kW, 暖房:5.0kW	2	台	153,000	306,000	
GHP-401-3 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ2方向, 冷房:4.5kW, 暖房:5.0kW	1	台	199,000	199,000	
GHP-401-4 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ2方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	2	台	194,000	388,000	
GHP-401-5 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ1方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	1	台	149,000	149,000	
GHP-401-6 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室内機, 天井ﾎﾞｯｸｽ1方向, 冷房:2.2kW, 暖房:2.5kW	1	台	149,000	149,000	
GHP-402 ｶﾞｽﾋｰﾂﾎﾞﾝﾌﾞ ﾍﾞﾙﾏﾁﾀｲﾌﾟ	室外機, 冷暖切替, 冷房:28.0kW, 暖房:31.5kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	975,000	975,000	

庁舎棟		空気調和設備			空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
GHP-402-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ4方向, 冷房:4.5kW,暖房:5.0kW	2	台	153,000	306,000		
GHP-402-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ2方向, 冷房:2.2kW,暖房:2.5kW	1	台	194,000	194,000		
GHP-402-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ2方向, 冷房:2.2kW,暖房:2.5kW	1	台	194,000	194,000		
GHP-402-4 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ4方向, 冷房:2.8kW,暖房:3.2kW	4	台	147,000	588,000		
GHP-403 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室外機,冷暖切替, 冷房:28.0kW,暖房:31.5kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	960,000	960,000		
GHP-403-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ4方向, 冷房:7.1kW,暖房:8.0kW	1	台	163,000	163,000		
GHP-403-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ4方向, 冷房:8.0kW,暖房:9.0kW	1	台	171,000	171,000		
GHP-403-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ4方向, 冷房:8.0kW,暖房:9.0kW	1	台	171,000	171,000		
GHP-501 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室外機,冷暖切替, 冷房:85.0kW,暖房:95.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	1,860,000	1,860,000		
GHP-501-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ4方向, 冷房:5.6kW,暖房:6.3kW	4	台	151,000	604,000		
GHP-501-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ4方向, 冷房:5.6kW,暖房:6.3kW	8	台	151,000	1,208,000		
GHP-502 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室外機,冷暖切替, 冷房:22.4kW,暖房:25.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	926,000	926,000		
GHP-502-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ2方向, 冷房:2.2kW,暖房:2.5kW	1	台	194,000	194,000		
GHP-502-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ2方向, 冷房:2.2kW,暖房:2.5kW	1	台	194,000	194,000		
GHP-502-3 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,天井ﾍｯﾄ4方向, 冷房:4.5kW,暖房:5.0kW	2	台	153,000	306,000		

庁舎棟		空 気 調 和 設 備			空 調 機 器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
OGHP-001 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室外機,冷暖切替, 冷房:56.0kW,暖房:63.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	2,260,000	2,260,000		
OGHP-001-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,外気処理 天井埋込形, 冷房:28.0kW,暖房:23.3kW	1	台	1,200,000	1,200,000		
OGHP-001-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,外気処理 天井埋込形, 冷房:22.4kW,暖房:18.7kW	1	台	1,110,000	1,110,000		
OGHP-002 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室外機,冷暖切替, 冷房:45.0kW,暖房:50.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	1,990,000	1,990,000		
OGHP-002-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,外気処理 床置形, 冷房:22.4kW,暖房:17.1kW	1	台	1,230,000	1,230,000		
OGHP-002-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,外気処理 床置形, 冷房:14.0kW,暖房:10.7kW	1	台	936,000	936,000		
OGHP-003 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室外機,冷暖切替, 冷房:45.0kW,暖房:50.0kW ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ防振架台	1	台	1,990,000	1,990,000		
OGHP-003-1 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,外気処理 天井埋込形, 冷房:22.4kW,暖房:18.7kW	1	台	1,110,000	1,110,000		
OGHP-003-2 ｶﾞｽﾋｰﾄﾞﾝﾌﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾋﾞﾙ用ﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟ)	室内機,外気処理 天井埋込形, 冷房:22.4kW,暖房:18.7kW	1	台	1,110,000	1,110,000		
集中コントローラー	GHP用,ｸﾗｰ液晶ﾀｯﾁﾊﾟﾅﾙ仕様	3	台	264,000	792,000		
EHP-101 ﾊﾞｯｸｹｰｼﾞﾞﾞﾞﾞ (同時運転ﾄﾘﾌﾞﾙ)	室外機,冷暖切替, 冷房:16.0kW,暖房:20.0kW 室内機,天井4方向 ×3台 冷房:5.0kW,暖房:6.3kW	1	組	636,000	636,000		
EHP-102 ﾊﾞｯｸｹｰｼﾞﾞﾞﾞﾞ (同時運転ｼﾝｸﾞﾙ)	室外機,冷暖切替, 冷房:8.0kW,暖房:9.5kW 室内機,天井4方向 ×2台 冷房:4.0kW,暖房:5.3kW	1	組	446,000	446,000		
EHP-103 ﾊﾞｯｸｹｰｼﾞﾞﾞﾞﾞ (ﾊﾞｯｸ)	室外機,冷暖切替, 冷房:8.0kW,暖房:9.5kW						

13

庁舎棟		空調設備			空調機器	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	室内機, 天井4方向, 冷房:8.0kW, 暖房:9.5kW	1	組	329,000	329,000	
EHP-104 ハ「リ」エアコン(ベ「リ」)	室外機, 冷暖切替, 冷房:8.0kW, 暖房:9.5kW					
	室内機, 天井2方向, 冷房:8.0kW, 暖房:9.5kW	1	組	336,000	336,000	
EHP-401 ハ「リ」エアコン(ベ「リ」)	室外機, 冷暖切替, 冷房:11.2kW, 暖房:14.0kW					
	室内機, 天井4方向, 冷房:11.2kW, 暖房:14.0kW	1	組	400,000	400,000	
EHP-402 ハ「リ」エアコン(ベ「リ」)	室外機, 冷暖切替, 冷房:4.0kW, 暖房:5.3kW					
	室内機, 天井2方向, 冷房:4.0kW, 暖房:5.3kW	1	組	271,000	271,000	
EHP-501 ハ「リ」エアコン(ベ「リ」)	室外機, 冷暖切替, 冷房:14.0kW, 暖房:18.0kW					
	室内機, 厨房用, 冷房:14.0kW, 暖房:18.0kW	1	組	555,000	555,000	
EHP-601 ハ「リ」エアコン (同時運転2台)	室外機, 冷暖切替, 冷房:22.4kW, 暖房:28.0kW					
	室内機, 床置型 ×2台 冷房:11.2kW, 暖房:14.0kW	1	組	854,000	854,000	
EHP-602 ハ「リ」エアコン(ベ「リ」)	室外機, 冷暖切替, 冷房:6.3kW, 暖房:8.0kW					
	室内機, 床置型, 冷房:6.3kW, 暖房:8.0kW	1	組	390,000	390,000	
集中コントローラー	EHP用, カバー液晶タッチパネル仕様	1	台	88,700	88,700	
HD 加湿器 101～501	天井セット型 (滴下浸透気化式, ヒューミ内蔵), 加湿能力:2.2kg/h	21	台	288,000	6,048,000	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

14

庁舎棟		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
アンダースランジ工法ダクト(低圧ダクト)	インサート有 0.5mm(～450mm)	109	m ²	7,080	771,720	
アンダースランジ工法ダクト(低圧ダクト)	インサート有 0.6mm(451～750mm)	62	m ²	7,260	450,120	
アンダースランジ工法ダクト(低圧ダクト)	インサート有 0.8mm(751～1500mm)	38	m ²	7,950	302,100	
アンダースランジ工法ダクト(低圧ダクト)	インサート有 1.0mm(1501～2200mm)	32	m ²	9,210	294,720	
アンダースランジ工法ダクト(低圧ダクト)	インサート有 1.2mm(2201mm～)	2	m ²	11,500	23,000	
スバースラダクト(低圧ダクト)	インサート有 100mm	4	m	3,750	15,000	
スバースラダクト(低圧ダクト)	インサート有 150mm	72	m	4,500	324,000	
スバースラダクト(低圧ダクト)	インサート有 200mm	98	m	5,620	550,760	
スバースラダクト(低圧ダクト)	インサート有 250mm	258	m	6,820	1,759,560	
スバースラダクト(低圧ダクト)	インサート有 300mm	45	m	8,100	364,500	
スバースラダクト(低圧ダクト)	インサート有 350mm	1	m	9,210	9,210	
線状吹出口	VTL-1型 1000L(結露防止型)	2	個	13,000	26,000	代価表 0014
線状吹出口	VTL-3型 1000L(結露防止型)	3	個	19,700	59,100	代価表 0015
線状吹出口	VTL-4型 1500L(結露防止型)	8	個	31,700	253,600	代価表 0016
線状吹出口	VTL-4型 2000L(結露防止型)	3	個	38,000	114,000	代価表 0017

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	1	個	19,000	19,000	代価表 0023
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	4	個	22,300	89,200	代価表 0024
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	6	個	20,400	122,400	代価表 0025
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	4	個	24,500	98,000	代価表 0026
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	4	個	31,800	127,200	代価表 0027
ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	1	個	38,200	38,200	代価表 0028
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	3	個	10,000	30,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	2	個	13,800	27,600	代価表 0029
線状吸込口	KL-6型 1500L	3	個	16,300	48,900	代価表 0031
スリット形吸込口	HS 200 200 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	8	個	19,500	156,000	代価表 0032
スリット形吸込口	HS 250 250 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	4	個	21,400	85,600	代価表 0033
スリット形吸込口	HS 350 350 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	1	個	32,800	32,800	代価表 0036
スリット形吸込口	HS 200 200	3	個	9,950	29,850	代価表 0037
スリット形吸込口	HS 350 350	2	個	14,800	29,600	代価表 0040
スリット形吸込口	HS 450 450	1	個	16,300	16,300	代価表 0042

機械設備工事 細目別内訳

15

庁舎棟		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
リット形吸込口	HS 200 200 (結露防止型)	2	個	12,200	24,400	代価表 0043
リット形吸込口	HS 250 250 (結露防止型)	1	個	14,200	14,200	代価表 0044
風量調節ダンパー	200 200	1	個	14,100	14,100	
風量調節ダンパー	450 200	1	個	15,700	15,700	
風量調節ダンパー	450 450	3	個	20,700	62,100	
丸形 風量調節ダンパー	100 φ	1	個	11,000	11,000	
丸形 風量調節ダンパー	150 φ	3	個	11,300	33,900	
丸形 風量調節ダンパー	200 φ	6	個	12,200	73,200	
丸形 風量調節ダンパー	250 φ	21	個	12,900	270,900	
丸形 風量調節ダンパー	300 φ	2	個	13,600	27,200	
防火ダンパー	500 200	1	個	20,000	20,000	
丸形 防火ダンパー	100 φ	1	個	13,400	13,400	
丸形 防火ダンパー	200 φ	2	個	14,500	29,000	
丸形 防火ダンパー	250 φ	2	個	15,100	30,200	
丸形 防火ダンパー	300 φ	2	個	16,200	32,400	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 200 φ	3	個	14,100	42,300	代価表 0070
ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 300 φ	3	個	27,900	83,700	代価表 0072
たわみ継手	1200 330	14	個	42,200	590,800	代価表 0006
たわみ継手	460 215	1	個	18,600	18,600	代価表 0007
たわみ継手	630 250	1	個	24,300	24,300	代価表 0008
たわみ継手	330 270	1	個	16,600	16,600	代価表 0009
たわみ継手	760 215	1	個	26,900	26,900	代価表 0010
たわみ継手	930 250	1	個	32,600	32,600	代価表 0011
チャンバー・ボックス類		1	式		1,887,999	別紙 00-0004
保温工事		1	式		2,441,537	別紙 00-0005
スリーブ費		1	式		181,382	別紙 00-0006
総合調整費	室外系統	1	式		337,160	別紙 00-0007
計					12,623,618	

庁舎棟		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(冷媒)						
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚10mm以上	372	m	2,490	926,280	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	970	m	3,380	3,278,600	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	138	m	4,130	569,940	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) 液管 厚10mm以上	187	m	5,390	1,007,930	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) 液管 厚10mm以上	17	m	6,820	115,940	
冷媒用 断熱材被覆銅管	12.7 外径(1/2B) ガス管 厚20mm以上	372	m	5,610	2,086,920	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	592	m	7,040	4,167,680	
冷媒用 断熱材被覆銅管	19.05外径(3/4B) ガス管 厚20mm以上	227	m	8,290	1,881,830	
冷媒用 断熱材被覆銅管	22.22外径(7/8B) ガス管 厚20mm以上	151	m	9,870	1,490,370	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	80	m	12,100	968,000	
冷媒用 断熱材被覆銅管	28.58外径(1 1/8B) ガス管 厚20mm以上	245	m	14,300	3,503,500	
冷媒用 断熱材被覆銅管	31.75外径(1 1/4B) ガス管 厚20mm以上	17	m	16,500	280,500	
EM-CEEケーブル	2mm2- 3C ビッド・天井	375	m	700	262,500	
EM-CEEケーブル	1.25mm2- 3C ビッド・天井	1,727	m	600	1,036,200	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒配管用化粧 ダクト	高耐食Znメッキ鋼板製、 上部歩行タイプ、H250×W450	27	m	18,500	499,500	代価表 0012
保温工事		1	式		2,966,050	別紙 00-0008
防火区画貫通処理		1	式		803,800	別紙 00-0009
スリーブ費		1	式		1,216,649	別紙 00-0010
形鋼振れ止め支持		1	式		142,560	別紙 00-0011
(空調加湿給水)						
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 20A	205	m	4,750	973,750	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 25A	140	m	6,040	845,600	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 屋内一般 32A	1	m	7,610	7,610	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VA)	ねじ接合 機械室・便所 20A	16	m	5,650	90,400	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 20A	48	個	5,810	278,880	
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 32A	1	個	11,000	11,000	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	1	個	7,480	7,480	
仕切弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 25A	5	個	9,650	48,250	
逆止弁 (管端防食コブ)	10K(ねじ・給水用) 20A	24	個	6,290	150,960	

機械設備工事 細目別内訳

17

庁舎棟		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
逆止弁 (管端防食ｺﾌﾟﾗ)	10K(ねじ・給水用) 25A	1	個	8,330	8,330	
水用減圧弁	20A	1	個	46,700	46,700	
水用減圧弁	25A	4	個	51,600	206,400	
ルネシアﾌﾞﾙｼﾞｮｲﾝﾄ	合成ｺﾑﾍﾞ製 25A	1	個	10,700	10,700	
保温工事		1	式		672,945	別紙 00-0012
スリーブ費		1	式		109,618	別紙 00-0013
(空調排水管)						
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 耐火二層管 (VP)	屋内一般 65A	243	m	8,860	2,152,980	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	462	m	2,980	1,376,760	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	88	m	3,230	284,240	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 40A	74	m	4,080	301,920	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 50A	17	m	5,240	89,080	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 65A	80	m	6,680	534,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 25A	6	m	3,570	21,420	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 30A	3	m	3,880	11,640	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	2	m	6,300	12,600	
排水・塩ビｶﾅｰﾊﾞｲﾌﾞ	屋内一般 40A	49	m	4,250	208,250	
排水・塩ビｶﾅｰﾊﾞｲﾌﾞ	屋内一般 50A	76	m	5,470	415,720	
防臭逆止弁	立管用, 65A	5	個	13,300	66,500	代価表 0075
空調器用ドラッグ	32A	3	個	9,250	27,750	代価表 0076
配管用防虫網	50A	1	個	9,320	9,320	
間接排水口	50A	1	個	4,670	4,670	
保温工事		1	式		1,296,459	別紙 00-0014
製作金物		1	式		490,328	別紙 00-0015
スリーブ費		1	式		324,541	別紙 00-0016
形鋼振れ止め支持		1	式		162,270	別紙 00-0017
計					38,464,220	

機械設備工事 細目別内訳

18

庁舎棟		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEX-101 全熱交換器	天井埋込型, 570m ³ /h×100Pa	1	台	197,000	197,000	
HEX-102 全熱交換器	天井吊下型, 300m ³ /h×60Pa	2	台	162,000	324,000	
HEX-103 全熱交換器	天井吊下型, 270m ³ /h×40Pa	1	台	175,000	175,000	
HEX-104-1 全熱交換器	天井埋込型, 300m ³ /h×120Pa	1	台	167,000	167,000	
HEX-104-2 全熱交換器	天井吊下型, 90m ³ /h×60Pa	1	台	149,000	149,000	
HEX-105 全熱交換器	天井吊下型, 120m ³ /h×10Pa	6	台	149,000	894,000	
HEX-106-1 全熱交換器	天井吊下型, 180m ³ /h×20Pa	1	台	155,000	155,000	
HEX-106-2 全熱交換器	天井吊下型, 90m ³ /h×50Pa	1	台	149,000	149,000	
HEX-201 全熱交換器	天井吊下型, 450m ³ /h×20Pa	1	台	187,000	187,000	
HEX-202 全熱交換器	天井吊下型, 60m ³ /h×30Pa	4	台	149,000	596,000	
HEX-203 全熱交換器	天井吊下型, 390m ³ /h×30Pa	2	台	173,000	346,000	
HEX-204-1 全熱交換器	天井吊下型, 150m ³ /h×20Pa	1	台	149,000	149,000	
HEX-204-2 全熱交換器	天井吊下型, 90m ³ /h×20Pa	1	台	149,000	149,000	
HEX-205 全熱交換器	天井吊下型, 60m ³ /h×30Pa	8	台	149,000	1,192,000	
HEX-206-1 全熱交換器	天井埋込型, 240m ³ /h×70Pa	1	台	155,000	155,000	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEX-206-2 全熱交換器	天井吊下型, 60m ³ /h×30Pa	5	台	149,000	745,000	
HEX-207 全熱交換器	天井埋込型, 390m ³ /h×50Pa	1	台	197,000	197,000	
HEX-208 全熱交換器	天井吊下型, 210m ³ /h×40Pa	1	台	155,000	155,000	
HEX-209 全熱交換器	天井吊下型, 360m ³ /h×30Pa	1	台	187,000	187,000	
HEX-210 全熱交換器	天井吊下型, 390m ³ /h×20Pa	1	台	187,000	187,000	
HEX-211 全熱交換器	天井吊下型, 300m ³ /h×40Pa	1	台	175,000	175,000	
HEX-212 全熱交換器	天井吊下型, 90m ³ /h×60Pa	1	台	149,000	149,000	
HEX-213 全熱交換器	天井吊下型, 90m ³ /h×50Pa	1	台	149,000	149,000	
HEX-301-1 全熱交換器	天井吊下型, 180m ³ /h×20Pa	1	台	155,000	155,000	
HEX-301-2 全熱交換器	天井吊下型, 30m ³ /h×10Pa	1	台	149,000	149,000	
HEX-302 全熱交換器	天井埋込型, 300m ³ /h×110Pa	1	台	167,000	167,000	
HEX-401 全熱交換器	天井吊下型, 300m ³ /h×60Pa	2	台	162,000	324,000	
HEX-402-1 全熱交換器	天井吊下型, 180m ³ /h×20Pa	1	台	155,000	155,000	
HEX-402-2 全熱交換器	天井吊下型, 60m ³ /h×20Pa	2	台	149,000	298,000	
HEX-403 全熱交換器	天井埋込型, 630m ³ /h×70Pa	1	台	253,000	253,000	

機械設備工事 細目別内訳

19

庁舎棟		空調設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
HEX-404 全熱交換器	天井セット型, 450m3/h×60Pa	2	台	173,000	346,000	
HEX-405-1 全熱交換器	天井埋込型, 330m3/h×50Pa	1	台	167,000	167,000	
HEX-405-2 全熱交換器	天井セット型, 60m3/h×30Pa	1	台	149,000	149,000	
HEX-406 全熱交換器	天井セット型, 210m3/h×30Pa	1	台	155,000	155,000	
HEX-407 全熱交換器	天井セット型, 420m3/h×30Pa	1	台	187,000	187,000	
HEX-408 全熱交換器	天井セット型, 420m3/h×30Pa	1	台	187,000	187,000	
HEX-501 全熱交換器	天井埋込型, 600m3/h×100Pa	4	台	233,000	932,000	
HEX-502 全熱交換器	天井セット型, 460m3/h×30Pa	3	台	169,000	507,000	
HEX-503 全熱交換器	天井セット型, 420m3/h×30Pa	1	台	187,000	187,000	
集中コントローラー	HEX用, カラー液晶タッチパネル仕様	3	台	170,000	510,000	
FE-101 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×120CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-102 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×90CMH×50Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-103 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×100CMH×50Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-104 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×180CMH×40Pa	1	台	27,600	27,600	
FE-105 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×510CMH×90Pa	1	台	44,900	44,900	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空調設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-106 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×400CMH×50Pa	1	台	32,500	32,500	
FE-107 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×90CMH×40Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-108 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×120CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-109 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×80CMH×50Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-110 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×100CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-111 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×240CMH×50Pa	1	台	27,600	27,600	
FE-112 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×390CMH×80Pa	1	台	32,500	32,500	
FE-113 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×200CMH×50Pa	1	台	27,600	27,600	
FE-114 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×580CMH×80Pa	1	台	44,900	44,900	
FE-115 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×110CMH×20Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-116 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×150CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-117 送風機	片吸込型ジョック, 床置, #1×460CMH×120Pa	1	台	142,000	142,000	
FE-118 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×160CMH×40Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-119 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×90CMH×40Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-120 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×180CMH×40Pa	1	台	27,600	27,600	

機械設備工事 細目別内訳

20

庁舎棟		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-121 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×140CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-122 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×90CMH×50Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-201-1 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×90CMH×40Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-201-2 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×60CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-202 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×540CMH×70Pa	1	台	44,900	44,900	
FE-203 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×480CMH×70Pa	1	台	44,900	44,900	
FE-204 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×100CMH×20Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-205 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×60CMH×40Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-206 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×190CMH×40Pa	1	台	27,600	27,600	
FE-207 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×90CMH×70Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-208 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×120CMH×20Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-209 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×110CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-210 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×80CMH×40Pa	1	台	32,700	32,700	
FE-211 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×50CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-212 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/2×1000CMH×50Pa	1	台	58,100	58,100	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-301 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×310CMH×90Pa	1	台	32,500	32,500	
FE-302 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×120CMH×20Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-303 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×70CMH×60Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-304 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×250CMH×50Pa	1	台	27,600	27,600	
FE-305 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×60CMH×40Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-306 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×30CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-307 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×190CMH×40Pa	1	台	27,600	27,600	
FE-308 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×110CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-309 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×170CMH×40Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-310 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×120CMH×20Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-311 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×600CMH×140Pa	1	台	46,900	46,900	
FE-312 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×530CMH×140Pa	1	台	44,900	44,900	
FE-313 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×200CMH×40Pa	1	台	32,700	32,700	
FE-314 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×620CMH×30Pa	1	台	44,900	44,900	
FE-401 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×470CMH×70Pa	1	台	44,900	44,900	

機械設備工事 細目別内訳

21

庁舎棟		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-402 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×380CMH×50Pa	1	台	32,500	32,500	
FE-403 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×130CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-404 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×70CMH×50Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-405 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×550CMH×70Pa	1	台	44,900	44,900	
FE-406 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×150CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-407 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×60CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-408 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×60CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-409 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×210CMH×50Pa	1	台	27,600	27,600	
FE-410 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×150CMH×40Pa	1	台	22,400	22,400	
FS-201 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/2×1000CMH×50Pa	1	台	51,700	51,700	
FS-501 送風機	ストレート型ジョック, 天吊 #1-1/2×920CMH×50Pa	2	台	82,600	165,200	
FE-501 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×310CMH×50Pa	1	台	32,700	32,700	
FE-502 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×470CMH×80Pa	1	台	44,900	44,900	
FE-503 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1-1/4×380CMH×50Pa	1	台	32,500	32,500	
FE-504 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×100CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
FE-505 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×110CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-506 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×200CMH×50Pa	1	台	27,600	27,600	
FE-507 送風機	片吸込ジョック, 床置, 屋外仕様 #1-1/2×1890CMH×130Pa	1	台	241,000	241,000	
FS-601 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×180CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-601 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×180CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
FE-602 送風機	ストレート型ジョック, 天吊, 消音BOX付 #1×60CMH×30Pa	1	台	22,400	22,400	
VF-101 天井扇	天吊, 150φ×160CMH×20Pa	1	台	15,000	15,000	
VF-102 天井扇	天吊, 100φ×90CMH×20Pa	1	台	11,100	11,100	
VF-103 天井扇	天吊, 100φ×90CMH×30Pa	2	台	11,100	22,200	
VF-201 天井扇	天吊, 100φ×90CMH×30Pa	1	台	11,100	11,100	
VF-301 天井扇	天吊, 100φ×90CMH×20Pa	1	台	11,100	11,100	
VF-302 天井扇	天吊, 100φ×50CMH×20Pa	1	台	8,100	8,100	
VF-303 天井扇	天吊, 100φ×40CMH×10Pa	1	台	8,100	8,100	
VF-304 天井扇	天吊, 100φ×40CMH×10Pa	1	台	8,100	8,100	
VF-401 天井扇	天吊, 100φ×90CMH×30Pa	1	台	11,100	11,100	

庁舎棟		空調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 450 450	3	個	21,900	65,700	代価表 0021
ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 200 200 (結露防止型)	2	個	17,300	34,600	代価表 0022
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ))	9	個	19,000	171,000	代価表 0023
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ))	1	個	22,300	22,300	代価表 0024
ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200	33	個	10,000	330,000	
ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250	16	個	12,600	201,600	
ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300	3	個	12,600	37,800	
ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	1	個	13,800	13,800	代価表 0030
スリット形吸込口	HS 200 200 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ))	31	個	19,500	604,500	代価表 0032
スリット形吸込口	HS 250 250 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ))	5	個	21,400	107,000	代価表 0033
スリット形吸込口	HS 400 400 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ))	2	個	28,600	57,200	代価表 0034
スリット形吸込口	HS 450 450 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ))	1	個	31,600	31,600	代価表 0035
スリット形吸込口	HS 200 200	94	個	9,950	935,300	代価表 0037
スリット形吸込口	HS 250 250	24	個	10,900	261,600	代価表 0038
スリット形吸込口	HS 300 300	4	個	10,900	43,600	代価表 0039

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スリット形吸込口	HS 350 350	1	個	14,800	14,800	代価表 0040
スリット形吸込口	HS 400 400	1	個	14,800	14,800	代価表 0041
SUS製金網	850 200	1	個	18,000	18,000	代価表 0045
SUS製金網	250 φ	1	個	18,900	18,900	代価表 0046
SUS製金網	300 φ	1	個	18,900	18,900	代価表 0047
防鳥網	500 500	1	個	20,100	20,100	代価表 0048
丸形 風量調節ダンパー	100 φ	70	個	11,000	770,000	
丸形 風量調節ダンパー	150 φ	70	個	11,300	791,000	
丸形 風量調節ダンパー	200 φ	40	個	12,200	488,000	
丸形 風量調節ダンパー	250 φ	17	個	12,900	219,300	
丸形 風量調節ダンパー	300 φ	3	個	13,600	40,800	
丸形 チャッキダンパー	100 φ	2	個	12,900	25,800	代価表 0054
丸形 チャッキダンパー	200 φ	1	個	14,200	14,200	代価表 0055
丸形 チャッキダンパー	250 φ	1	個	15,200	15,200	代価表 0056
丸形 防火ダンパー	100 φ	2	個	13,400	26,800	

庁舎棟		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
丸形 防火ダクト	150φ	4	個	14,000	56,000	
丸形 防火ダクト	200φ	6	個	14,500	87,000	
丸形 防火ダクト	350φ	1	個	17,300	17,300	
丸形 風量調節ダクト	SUS製 100φ	1	個	29,500	29,500	代価表 0060
丸形 風量調節ダクト	SUS製 150φ	1	個	32,300	32,300	代価表 0061
丸形 風量調節ダクト	SUS製 200φ	1	個	35,900	35,900	代価表 0062
丸形 風量調節ダクト	SUS製 300φ	1	個	44,000	44,000	代価表 0063
丸形 チェッキダクト	SUS製 150φ	1	個	37,300	37,300	代価表 0064
SUS304製 厨房排気フード	(一重) 1200× 750D× 600H	1	個	96,800	96,800	代価表 0065
SUS304製 厨房排気フード	(一重) 1050× 750D× 600H GF(500×400×1枚)+フレイヤーガード 共	1	個	105,000	105,000	代価表 0066
SUS製排気フード	(一重) 1400× 750D× 700H	1	個	116,000	116,000	代価表 0067
ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付,防虫網付,指定色) 200φ	12	個	14,100	169,200	代価表 0070
ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付,防虫網付,指定色) 250φ	3	個	25,400	76,200	代価表 0071
ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付,防虫網付,指定色) 300φ	1	個	27,900	27,900	代価表 0072
送風機用 たわみ継手	片吸込形 No.2 以下	2	組	25,200	50,400	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
たわみ継手	100φ	34	個	4,330	147,220	代価表 0001
たわみ継手	150φ	66	個	6,500	429,000	代価表 0002
たわみ継手	200φ	22	個	8,660	190,520	代価表 0003
たわみ継手	250φ	10	個	10,800	108,000	代価表 0004
たわみ継手	300φ	8	個	13,000	104,000	代価表 0005
風量測定口		73	個	4,760	347,480	
チャンバー・ボックス類		1	式		2,698,551	別紙 00-0019
保温工事		1	式		8,752,095	別紙 00-0020
塗装工事		1	式		13,361	別紙 00-0021
スリーブ費		1	式		742,834	別紙 00-0022
形鋼振れ止め支持		1	式		829	別紙 00-0023
総合調整費	外系統	1	式		1,023,592	別紙 00-0024
計					33,857,152	

機械設備工事 細目別内訳

26

庁舎棟		空気調和設備		排煙ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製 スイッチボックス(カバー付)	1個用	4	個	1,870	7,480	
排煙口ファン類		1	式		103,150	別紙 00-0027
保温工事		1	式		1,456,150	別紙 00-0028
塗装工事		1	式		19,642	別紙 00-0029
スリーブ費		1	式		192,001	別紙 00-0030
形鋼振れ止め支持		1	式		96,001	別紙 00-0031
総合調整費	ダクト系統	1	式		98,560	別紙 00-0032
計					5,554,944	

機械設備工事 細目別内訳

庁舎棟		自動制御設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
自動制御機器		1	式		909,000	
自動制御盤		1	式		2,321,000	
調整費		1	式		619,000	
計装工事		1	式		21,262,000	
諸経費		1	式		5,218,000	
計					30,329,000	

27

[illegible]

署長公舎棟		空 気 調 和 設 備			空 調 配 管 設 備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
冷媒用 断熱材被覆銅管	6.35外径(1/4B) 液管 厚8mm	37	m	2,410	89,170	
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) ガス管 厚20mm以上	37	m	4,660	172,420	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 25A	23	m	2,980	68,540	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 30A	3	m	3,230	9,690	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 25A	2	m	2,530	5,060	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 30A	2	m	2,730	5,460	
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	地中配管 30A	7	m	2,140	14,980	
EM-CEEケーブル ヒット・天井	1.25mm2- 3C	37	m	600	22,200	
防臭逆止弁	立管用, 32A	1	個	6,470	6,470	代価表 0074
保温工事		1	式		271,993	別紙 00-0034
スリーブ費		1	式		20,389	別紙 00-0035
形鋼振れ止め支持		1	式		2,347	別紙 00-0036
計					688,719	

機械設備工事 細目別内訳

28

署長公舎棟		空気調和設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
VF-K-1 天井扇	天吊, 100φ×60CMH×20Pa	1	台	8,100	8,100	
VF-K-2 天井扇	天吊, 100φ×80CMH×30Pa	1	台	9,280	9,280	
VF-K-3 天井扇	天吊, 100φ×40CMH×20Pa	1	台	8,100	8,100	
VF-K-4 天井扇	天吊, 100φ×60CMH×20Pa	1	台	8,100	8,100	
VF-K-5 天井扇	天吊, 100φ×60CMH×20Pa	1	台	8,100	8,100	
VF-K-6 天井扇	天吊, 100φ×40CMH×20Pa	1	台	8,100	8,100	
HEX-K-1 全熱交換器	天井設置型, 300m3/h×70Pa	1	台	175,000	175,000	
据付費		1	式		188,000	別紙 00-0037
計					412,780	

機械設備工事 細目別内訳

署長公舎棟		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インチ有 100mm	26	m	3,750	97,500	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インチ有 150mm	11	m	4,500	49,500	
丸形 風量調節 ダンパー	150φ	2	個	11,300	22,600	
丸形 防火ダンパー	100φ	6	個	13,400	80,400	
丸形 防火ダンパー	150φ	2	個	14,000	28,000	
ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 100φ	9	個	8,370	75,330	代価表 0068
ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 150φ	3	個	9,970	29,910	代価表 0069
自然給気ユニット	(壁据付) 100φ	3	個	5,390	16,170	代価表 0073
保温工事		1	式		81,730	別紙 00-0038
スリーブ費		1	式		8,820	別紙 00-0039
総合調整費	ダクト系統	1	式		14,060	別紙 00-0040
計					504,020	

機械設備工事 別紙明細

30

庁舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		1,094,788	別紙 00-0001
U形鋼	100×100×6×8 114m 亜鉛メッキ HDZT56	1	式		1,094,788	
計					1,094,788	
搬入費		1	式		1,552,460	別紙 00-0002
搬入費	複数搬入 100kg/m3未満	0.12	t	167,000	20,040	
搬入費	複数搬入 200kg/m3未満	1.25	t	133,000	166,250	
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	12.09	t	113,000	1,366,170	
計					1,552,460	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		6,446,300	別紙 00-0003
(GHP・OGHP)						
ガ「スンジ」ンヒートポンプ式空気調和機据付	屋外機 防振基礎有り 28.0kW以下	7	台	110,000	770,000	
ガ「スンジ」ンヒートポンプ式空気調和機据付	屋外機 防振基礎有り 35.5kW以下	2	台	142,000	284,000	
ガ「スンジ」ンヒートポンプ式空気調和機据付	屋外機 防振基礎有り 45.0kW以下	5	台	228,000	1,140,000	
ガ「スンジ」ンヒートポンプ式空気調和機据付	屋外機 防振基礎有り 56.0kW以下	2	台	285,000	570,000	
ガ「スンジ」ンヒートポンプ式空気調和機据付	屋外機 防振基礎有り 85.0kW以下	1	台	367,000	367,000	
パ「ッケージ」形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 2.8kW以下	45	台	13,900	625,500	
パ「ッケージ」形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 4.0kW以下	16	台	17,300	276,800	
パ「ッケージ」形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 4.5kW以下	18	台	17,600	316,800	
パ「ッケージ」形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 5.6kW以下	17	台	18,000	306,000	
パ「ッケージ」形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 7.1kW以下	4	台	18,000	72,000	
パ「ッケージ」形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 8.0kW以下	2	台	21,400	42,800	
パ「ッケージ」形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 25.0kW以下	5	台	49,600	248,000	代価表 0077
パ「ッケージ」形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 28.0kW以下	1	台	55,700	55,700	代価表 0078

機械設備工事 別紙明細

31

庁舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		6,446,300	別紙 00-0003
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 床置き 防振基礎有り 14.0kW以下	2	台	20,700	41,400	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 床置き 防振基礎有り 25.0kW以下	1	台	37,000	37,000	代価表 0079
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	83	個	1,700	141,100	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	3	個	8,250	24,750	
(EHP)						
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 4.0kW以下	1	台	23,600	23,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 6.3kW以下	1	台	32,600	32,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 8.0kW以下	3	台	39,900	119,700	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 12.5kW以下	1	台	50,500	50,500	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 14.0kW以下	1	台	52,100	52,100	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 20.0kW以下	1	台	93,300	93,300	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎有り 25.0kW以下	1	台	104,000	104,000	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 4.0kW以下	3	台	17,300	51,900	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 5.0kW以下	3	台	17,600	52,800	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		6,446,300	別紙 00-0003
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 8.0kW以下	2	台	21,400	42,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 12.5kW以下	1	台	27,500	27,500	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊りー 14.0kW以下	1	台	27,800	27,800	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 床置き 防振基礎有り 6.3kW以下	1	台	14,600	14,600	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 床置き 防振基礎有り 12.5kW以下	2	台	20,700	41,400	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用ワイヤードリモコン	9	個	1,700	15,300	
リモコン類 (取付)	パッケージエアコン用集中管理コントローラー	1	個	8,250	8,250	
(加湿器・据付)						
天井セット形気化式加湿器据付		21	台	13,900	291,900	
(オゾン脱臭装置・据付)						
ODS-1 オゾン脱臭装置据付	型式：壁掛型, 1φ 100V0.026KW	1	台	3,400	3,400	代価表 0080
(加湿給水用補給水槽・据付)						
FRP製一体形シンク据付	1m3	1	基	49,900	49,900	
ラジエーター据付(空調機器)	0.4 kW以下	1	台	24,100	24,100	

機械設備工事 別紙明細

33

庁舎棟		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		2,441,537	別紙 00-0005
長方形ダクト保温	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 保温厚25	24.5	m ²	7,900	193,550	
長方形ダクト保温	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25	130.2	m ²	6,210	808,542	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 保温厚25 250mm	28.3	m	5,040	142,632	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室、書庫、倉庫 アルミガラスクロス 保温厚25 300mm	8.5	m	5,760	48,960	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 100mm	3	m	1,910	5,730	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 150mm	37.9	m	2,520	95,508	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 200mm	63.8	m	3,110	198,418	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 250mm	164.3	m	3,780	621,054	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 300mm	19.8	m	4,340	85,932	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい、ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 保温厚25 350mm	0.7	m	4,970	3,479	
スパイラルダクト保温 (32K)+鉛被覆	グラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミガラスクロス 保温厚25+鉛0.5t 150mm	3.6	m	9,000	32,400	代価表 0082
スパイラルダクト保温 (32K)+鉛被覆	グラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミガラスクロス 保温厚25+鉛0.5t 250mm	4.8	m	13,500	64,800	代価表 0084
スパイラルダクト鉛被覆	150mm	6.9	m	4,840	33,396	代価表 0086
スパイラルダクト鉛被覆	200mm	7	m	6,480	45,360	代価表 0087

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		空気調和設備		空調ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		2,441,537	別紙 00-0005
スパイラルダクト鉛被覆	250mm	3.8	m	8,080	30,704	代価表 0088
スパイラルダクト鉛被覆	300mm	3.2	m	9,710	31,072	代価表 0089
計					2,441,537	
スリーブ費		1	式		181,382	別紙 00-0006
本館空調ダクト(ス)		6	%	3,023,030	181,381.8	
計					181,381.8	
総合調整費	ダクト系統	1	式		337,160	別紙 00-0007
長方形ダクト調整		243	m ²	640	155,520	
スパイラルダクト調整		478	m	380	181,640	
計					337,160	

機械設備工事 別紙明細

34

庁舎棟		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		2,966,050	別紙 00-0008
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 80A 厚20mm	99.1	m	9,300	921,630	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 100A 厚20mm	158.1	m	11,900	1,881,390	
冷媒管・ドレン管 保温	ガラスウール 屋外・多湿 ステンレス 125A 厚20mm	11.9	m	13,700	163,030	
計					2,966,050	
防火区画貫通処理		1	式		803,800	別紙 00-0009
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ 71	27	か所	12,800	345,600	
貫通部防火処置	断熱被覆銅管 φ 104	29	か所	15,800	458,200	
計					803,800	
スリーブ費		1	式		1,216,649	別紙 00-0010
本館冷媒管(ス		6	%	20,277,490	1,216,649.4	
計					1,216,649.4	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
形鋼振れ止め支持		1	式		142,560	別紙 00-0011
本館冷媒管(振止		3	%	4,752,000	142,560	
計					142,560	
保温工事		1	式		672,945	別紙 00-0012
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	205.3	m	1,730	355,169	
給水管 保温	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	134.6	m	1,820	244,972	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス銅板 25A	5.3	m	6,760	35,828	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス銅板 32A	0.8	m	7,220	5,776	
給水管 保温	ガラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミガラスクロス 20A	16	m	1,950	31,200	
計					672,945	
スリーブ費		1	式		109,618	別紙 00-0013
本館加湿給水(ス		6	%	1,826,960	109,617.6	
計					109,617.6	

機械設備工事 別紙明細

35

庁舎棟		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		1,296,459	別紙 00-0014
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 25A	461.5	m	1,820	839,930	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 32A	88.1	m	2,070	182,367	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 40A	74.2	m	2,140	158,788	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 50A	16.6	m	2,300	38,180	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 65A	23.3	m	2,390	55,687	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 25A	5.7	m	2,010	11,457	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 32A	3	m	2,160	6,480	
排水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 機械室,書庫,倉庫 アルミｸﾞﾗｽｸﾛｽ 50A	1.5	m	2,380	3,570	
計					1,296,459	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		空気調和設備		空調配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
製作金物		1	式		490,328	別紙 00-0015
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50×50 (等辺山形鋼)	44.2	m	5,530	244,426	
銅製 製作金物	溶融亜鉛めっき 6× 50 (平鋼)	13.6	m	5,050	68,680	
ｺﾝｸﾘｰﾄ(材料のみ)	ｺﾝｸﾘｰﾄ(6t)	3.4	m ³	11,800	40,120	
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事	ｺﾝｸﾘｰﾄ 手練り (m3)	0.51		51,200	26,112	
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事	型枠 一般用 (㎡)	7.14		11,500	82,110	
ｺﾝｸﾘｰﾄ工事	普通ﾎﾙｸﾞ 厚15mm (㎡)	10.54		2,740	28,879.6	
計					490,327.6	
スリーブ費		1	式		324,541	別紙 00-0016
本館空調排水(ス		6	%	5,409,010	324,540.6	
計					324,540.6	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		空調と設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		8,752,095	別紙 00-0020
長方形ダクト保温	ロックウール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 ポリエチレンフィルム 保温厚50	37	m ²	29,100	1,076,700	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミダクトクロス 100mm 保温厚25	19.7	m	2,650	52,205	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミダクトクロス 150mm 保温厚25	35.6	m	3,470	123,532	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミダクトクロス 200mm 保温厚25	11.8	m	4,270	50,386	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミダクトクロス 250mm 保温厚25	9.6	m	5,040	48,384	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 機械室,書庫,倉庫 アルミダクトクロス 300mm 保温厚25	2.6	m	5,760	14,976	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 100mm 保温厚25	744.1	m	1,910	1,421,231	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 150mm 保温厚25	817.4	m	2,520	2,059,848	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 200mm 保温厚25	417.5	m	3,110	1,298,425	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 250mm 保温厚25	149.4	m	3,780	564,732	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 300mm 保温厚25	10	m	4,340	43,400	
スパイラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミダクトクロス 350mm 保温厚25	3.2	m	4,970	15,904	
スパイラルダクト保温 (32K)+鉛被覆	グラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミダクトクロス 100mm 保温厚25+鉛0.5t	173.8	m	6,760	1,174,888	代価表 0081
スパイラルダクト保温 (32K)+鉛被覆	グラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミダクトクロス 150mm 保温厚25+鉛0.5t	35.7	m	9,000	321,300	代価表 0082

庁舎棟		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		8,752,095	別紙 00-0020
スเป イルダクト保温 (32K)+鉛被覆	ガラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミガラスクロス 200mm 保温厚25+鉛0.5t	25.1	m	11,200	281,120	代価表 0083
スเป イルダクト保温 (32K)+鉛被覆	ガラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミガラスクロス 250mm 保温厚25+鉛0.5t	9.4	m	13,500	126,900	代価表 0084
スเป イルダクト鉛被覆	屋内隠蔽+鉛0.5tのみ 100mm	5.1	m	3,240	16,524	代価表 0085
スเป イルダクト鉛被覆	150mm	11.4	m	4,840	55,176	代価表 0086
スเป イルダクト鉛被覆	250mm	0.8	m	8,080	6,464	代価表 0088
計					8,752,095	
塗装工事		1	式		13,361	別紙 00-0021
ダクト 塗装	亜鉛鉄板製ダクト・露出	4.56	m ²	2,930	13,360.8	
計					13,360.8	
スリーブ費		1	式		742,834	別紙 00-0022
本館換気ダクト(ス		6	%	12,380,570	742,834.2	
計					742,834.2	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		空気調和設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
形鋼振れ止め支持		1	式		829	別紙 00-0023
本館換気ダクト(振 止		3	%	27,630	828.9	
計					828.9	
総合調整費	ダクト系統	1	式		1,023,592	別紙 00-0024
長方形ダクト調整		56.8	m ²	640	36,352	
スเป イルダクト調整		2,598	m	380	987,240	
計					1,023,592	

機械設備工事 別紙明細

39

庁舎棟		空気調和設備		排煙設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
搬入費		1	式		30,510	別紙 00-0025
搬入費	複数搬入 300kg/m3未満	0.27	t	113,000	30,510	
計					30,510	
据付費		1	式		82,300	別紙 00-0026
送風機(片吸込)据付	床置形 防振基礎 No.3 1/2以下	1	台	82,300	82,300	
計					82,300	

機械設備工事 別紙明細

庁舎棟		空気調和設備		排煙ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排煙口チャンパー類		1	式		103,150	別紙 00-0027
チャンパー(高圧1, 高圧2, 排煙)	インサート無 1.0mm(451~750mm)	5	m ²	12,800	64,000	
排煙ダクト保温(長方形ダクト)	ロックウール 屋内隠ぺい きつ甲金網 保温厚25	5	m ²	7,830	39,150	
計					103,150	
保温工事		1	式		1,456,150	別紙 00-0028
長方形ダクト保温	ロックウール 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 ポリエチレンフィルム 保温厚50	14	m ²	29,100	407,400	
排煙ダクト保温(長方形ダクト)	ロックウール 屋内隠ぺい きつ甲金網 保温厚25	133.94	m ²	7,830	1,048,750.2	
計					1,456,150.2	
塗装工事		1	式		19,642	別紙 00-0029
ダクト 塗装	銅板製ダクト・露出	5.28	m ²	3,720	19,641.6	
計					19,641.6	

機械設備工事 別紙明細

40

庁舎棟		空気調和設備		排煙ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スリーブ費		1	式		192,001	別紙 00-0030
本館排煙ダクト(ス		6	%	3,200,020	192,001.2	
計					192,001.2	
形鋼振れ止め支持		1	式		96,001	別紙 00-0031
本館排煙ダクト(振		3	%	3,200,020	96,000.6	
計					96,000.6	
総合調整費	ダクト系統	1	式		98,560	別紙 00-0032
長方形ダクト調整		154	m ²	640	98,560	
計					98,560	

機械設備工事 別紙明細

署長公舎棟		空気調和設備		空調機器		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		53,960	別紙 00-0033
ルームエアコンデ ⁺ ィショナー [セベ ⁺ レート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋内機 壁掛け 2.5kW以下	4	台	3,390	13,560	
ルームエアコンデ ⁺ ィショナー [セベ ⁺ レート形(圧縮機 屋外形)]据付	屋外機 床置き 2.5kW以下	4	台	10,100	40,400	
計					53,960	

機械設備工事 別紙明細

42

署長公舎棟		空調設備		換気ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		81,730	別紙 00-0038
スパ イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 100mm 保温厚25	26.4	m	1,910	50,424	
スパ イラルダクト保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミガラスクロス 150mm 保温厚25	9.4	m	2,520	23,688	
スパ イラルダクト保温	スパ イラルダクト保温 ロックウール 屋内隠蔽 アルミガラスクロス 150mm 50	1.3	m	5,860	7,618	
計					81,730	
スリーブ費		1	式		8,820	別紙 00-0039
公舎換気ダクト(ス		6	%	147,000	8,820	
計					8,820	
総合調整費	ダクト系統	1	式		14,060	別紙 00-0040
スパ イラルダクト調整		37	m	380	14,060	
計					14,060	

機械設備工事 別紙明細

車庫棟		空調設備		換気機器		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		48,700	別紙 00-0041
換気扇 据付	250φ以下	2	台	15,200	30,400	
換気扇 据付	300φ以下	1	台	18,300	18,300	
計					48,700	

代価表一覧

44

空気調和設備							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	たわみ継手	100 φ	個	1	4,330	4,331.22	有り 代価表 0001
	たわみ継手	150 φ	個	1	6,500	6,496.84	有り 代価表 0002
	たわみ継手	200 φ	個	1	8,660	8,662.45	有り 代価表 0003
	たわみ継手	250 φ	個	1	10,800	10,828.06	有り 代価表 0004
	たわみ継手	300 φ	個	1	13,000	12,993.67	有り 代価表 0005
	たわみ継手	1200 330	個	1	42,200	42,208.75	有り 代価表 0006
	たわみ継手	460 215	個	1	18,600	18,621.51	有り 代価表 0007
	たわみ継手	630 250	個	1	24,300	24,276.93	有り 代価表 0008
	たわみ継手	330 270	個	1	16,600	16,552.45	有り 代価表 0009
	たわみ継手	760 215	個	1	26,900	26,897.73	有り 代価表 0010
	たわみ継手	930 250	個	1	32,600	32,553.16	有り 代価表 0011
	冷媒配管用化粧ダクト	高耐食Znメッキ鋼板製、上部歩行タイプ、H250×W450	m	1	18,500	18,515.95	有り 代価表 0012
	ボックス (シーリング有)	インサート無 1.0mm (1501～2200mm)	m ²	1	12,800	12,836.89	有り 代価表 0013

代価表一覧

制気・ダンパー							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	線状吹出口	VTI-1型 1000L (結露防止型)	個	1	13,000	12,990.8	有り 代価表 0014
	線状吹出口	VTI-3型 1000L (結露防止型)	個	1	19,700	19,660.8	有り 代価表 0015
	線状吹出口	VTI-4型 1500L (結露防止型)	個	1	31,700	31,696.8	有り 代価表 0016
	線状吹出口	VTI-4型 2000L (結露防止型)	個	1	38,000	37,996.8	有り 代価表 0017
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 200 200	個	1	11,200	11,184	有り 代価表 0018
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 300 300	個	1	13,400	13,416	有り 代価表 0019
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 350 350	個	1	17,000	17,028	有り 代価表 0020
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 450 450	個	1	21,900	21,903.2	有り 代価表 0021
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 200 200 (結露防止型)	個	1	17,300	17,284	有り 代価表 0022
	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ))	個	1	19,000	19,002.4	有り 代価表 0023
	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ))	個	1	22,300	22,334.4	有り 代価表 0024
	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	20,400	20,432.4	有り 代価表 0025
	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	24,500	24,454.4	有り 代価表 0026
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	31,800	31,845.6	有り 代価表 0027
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	38,200	38,240.8	有り 代価表 0028

代価表一覧

45

制気・ダンパー							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	13,800	13,838	有り 代価表 0029
	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1	13,800	13,838	有り 代価表 0030
	線状吸込口	KL-6型 1500L	個	1	16,300	16,266.8	有り 代価表 0031
	スリット形吸込口	HS 200 200 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	19,500	19,483.2	有り 代価表 0032
	スリット形吸込口	HS 250 250 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	21,400	21,403.2	有り 代価表 0033
	スリット形吸込口	HS 400 400 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	28,600	28,575.6	有り 代価表 0034
	スリット形吸込口	HS 450 450 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	31,600	31,625.6	有り 代価表 0035
	スリット形吸込口	HS 350 350 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	32,800	32,825.6	有り 代価表 0036
	スリット形吸込口	HS 200 200	個	1	9,950	9,954.8	有り 代価表 0037
	スリット形吸込口	HS 250 250	個	1	10,900	10,914.8	有り 代価表 0038
	スリット形吸込口	HS 300 300	個	1	10,900	10,914.8	有り 代価表 0039
	スリット形吸込口	HS 350 350	個	1	14,800	14,818	有り 代価表 0040
	スリット形吸込口	HS 400 400	個	1	14,800	14,818	有り 代価表 0041
	スリット形吸込口	HS 450 450	個	1	16,300	16,348	有り 代価表 0042
	スリット形吸込口	HS 200 200 (結露防止型)	個	1	12,200	12,244.8	有り 代価表 0043

代価表一覧

制気・ダンパー							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	スリット形吸込口	HS 250 250 (結露防止型)	個	1	14,200	14,164.8	有り 代価表 0044
	SUS製金網	850 200	個	1	18,000	17,967.6	有り 代価表 0045
	SUS製金網	250 φ	個	1	18,900	18,938.4	有り 代価表 0046
	SUS製金網	300 φ	個	1	18,900	18,938.4	有り 代価表 0047
	防鳥網	500 500	個	1	20,100	20,137.6	有り 代価表 0048
	防鳥網	500 700	個	1	23,700	23,737.6	有り 代価表 0049
	排煙口	(ハネ形) 300 300	個	1	38,700	38,744	有り 代価表 0050
	排煙口	(ハネ形) 350 350	個	1	38,700	38,744	有り 代価表 0051
	排煙口	(ハネ形) 450 450	個	1	42,400	42,444	有り 代価表 0052
	排煙口用 手動開放装置	(手元復帰方式)	個	1	10,700	10,724.87	有り 代価表 0053
	丸形 チャッキダンパー	100 φ	個	1	12,900	12,868.4	有り 代価表 0054
	丸形 チャッキダンパー	200 φ	個	1	14,200	14,198.4	有り 代価表 0055
	丸形 チャッキダンパー	250 φ	個	1	15,200	15,218.4	有り 代価表 0056
	防火ダンパー	HFD 300 300	個	1	21,900	21,949.6	有り 代価表 0057
	防火ダンパー	HFD 400 300	個	1	24,800	24,784	有り 代価表 0058

46

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築空調設備工事

47

代価表一覽大阪府貝塚警察署新築空調設備工事

代価表

49

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	100φ	個	1			4,330		代価表 0001
01	ダクト用たわみ継手		m	0.314	1	13,793.71	4,331.22		
	計						4,331.22		
	たわみ継手	150φ	個	1			6,500		代価表 0002
01	ダクト用たわみ継手		m	0.471	1	13,793.71	6,496.84		
	計						6,496.84		
	たわみ継手	200φ	個	1			8,660		代価表 0003
01	ダクト用たわみ継手		m	0.628	1	13,793.71	8,662.45		
	計						8,662.45		
	たわみ継手	250φ	個	1			10,800		代価表 0004
01	ダクト用たわみ継手		m	0.785	1	13,793.71	10,828.06		
	計						10,828.06		

代価表

空調設備									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	たわみ継手	300φ	個	1			13,000		代価表 0005
01	ダクト用たわみ継手		m	0.942	1	13,793.71	12,993.67		
	計						12,993.67		
	たわみ継手	1200 330	個	1			42,200		代価表 0006
01	ダクト用たわみ継手		m	3.06	1	13,793.71	42,208.75		
	計						42,208.75		
	たわみ継手	460 215	個	1			18,600		代価表 0007
01	ダクト用たわみ継手		m	1.35	1	13,793.71	18,621.51		
	計						18,621.51		
	たわみ継手	630 250	個	1			24,300		代価表 0008
01	ダクト用たわみ継手		m	1.76	1	13,793.71	24,276.93		
	計						24,276.93		

50

空気調和設備								備 考	
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	取 引 先	備 考
	たわみ継手	330 270		1			16,600		代価表 0009
	ダクト用たわみ継手		個	1.2	1	13,793.71	16,552.45		
	計		m						
							16,552.45		
	たわみ継手	760 215		1			26,900		代価表 0010
	ダクト用たわみ継手		個	1.95	1	13,793.71	26,897.73		
	計		m						
							26,897.73		
	たわみ継手	930 250		1			32,600		代価表 0011
	ダクト用たわみ継手		個	2.36	1	13,793.71	32,553.16		
	計		m						
							32,553.16		
	冷媒配管用化粧ダクト	高耐食Znメッキ銅板製, 上部歩行タイプ, H250×W450		1			18,500		代価表 0012
	ダクト用化粧ダクト(高圧1ダクト、 高圧2ダクト)	1.2mm(2201mm～)	m	0.95	1	19,490.47	18,515.95		
	計		m						
							18,515.95		

[illegible]

代価表

51

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	線状吹出口	VTL-1型 1000L (結露防止型)	個	1			13,000		代価表 0014
01	線状吹出口	VTL-1型 1000L (結露防止型)	個	1	1	6,730	6,730		
02	線状吹出口 取付費	長辺1m以下	個	1	1	6,260.8	6,260.8		
	計						12,990.8		
	線状吹出口	VTL-3型 1000L (結露防止型)	個	1			19,700		代価表 0015
01	線状吹出口	VTL-3型 1000L (結露防止型)	個	1	1	13,400	13,400		
02	線状吹出口 取付費	長辺1m以下	個	1	1	6,260.8	6,260.8		
	計						19,660.8		
	線状吹出口	VTL-4型 1500L (結露防止型)	個	1			31,700		代価表 0016
01	線状吹出口	VTL-4型 1500L (結露防止型)	個	1	1	21,900	21,900		
02	線状吹出口 取付費	2m以下	個	1	1	9,796.8	9,796.8		
	計						31,696.8		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	線状吹出口	VTL-4型 2000L (結露防止型)	個	1			38,000		代価表 0017
01	線状吹出口	VTL-4型 2000L (結露防止型)	個	1	1	28,200	28,200		
02	線状吹出口 取付費	2m以下	個	1	1	9,796.8	9,796.8		
	計						37,996.8		
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 200 200	個	1			11,200		代価表 0018
01	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 200 200	個	1	1	5,100	5,100		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	6,084	6,084		
	計						11,184		
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 300 300	個	1			13,400		代価表 0019
01	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 300 300	個	1	1	6,500	6,500		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,916	6,916		
	計						13,416		

代価表

52

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 350 350	個	1			17,000		代価表 0020
01	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 350 350	個	1	1	9,020	9,020		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	8,008	8,008		
	計						17,028		
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 450 450	個	1			21,900		代価表 0021
01	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 450 450	個	1	1	12,200	12,200		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	9,703.2	9,703.2		
	計						21,903.2		
	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 200 200 (結露防止型)	個	1			17,300		代価表 0022
01	ユニバーサル形吹出口	VHS (F付) 200 200 (結露防止型)	個	1	1	11,200	11,200		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	6,084	6,084		
	計						17,284		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1			19,000		代価表 0023
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	1	5,680	5,680		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	6,084	6,084		
03	グリッド 金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						19,002.4		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1			22,300		代価表 0024
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 250 250 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	1	8,180	8,180		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,916	6,916		
03	グリッド 金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						22,334.4		

代価表

53

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1			20,400		代価表 0025
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 200 200 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	1	7,110	7,110		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	0.04㎡以下	個	1	1	6,084	6,084		
03	グリッド金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						20,432.4		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1			24,500		代価表 0026
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 300 300 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	1	10,300	10,300		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.10	個	1	1	6,916	6,916		
03	グリッド金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						24,454.4		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1			31,800		代価表 0027
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	1	14,800	14,800		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	8,008	8,008		
03	グリッド金網 取付費	～0.5	個	1	1	9,037.6	9,037.6		
	計						31,845.6		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1			38,200		代価表 0028
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 450 450 (ステンレス製金網付 (SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	1	19,500	19,500		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.30	個	1	1	9,703.2	9,703.2		
03	グリッド金網 取付費	～0.5	個	1	1	9,037.6	9,037.6		
	計						38,240.8		

代価表

54

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1			13,800		代価表 0029
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 350 350	個	1	1	5,830	5,830		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	8,008	8,008		
	計						13,838		
	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1			13,800		代価表 0030
01	ユニバーサル形吹出口	VHS 400 400	個	1	1	5,830	5,830		
02	ユニバーサル形吹出口 取付費	～0.20	個	1	1	8,008	8,008		
	計						13,838		
	線状吸込口	KL-6型 1500L	個	1			16,300		代価表 0031
01	線状吸込口	KL-6型 1500L	個	1	1	6,470	6,470		
02	線状吹出口 取付費	2m以下	個	1	1	9,796.8	9,796.8		
	計						16,266.8		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 200 200 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1			19,500		代価表 0032
01	スリット形吸込口	HS 200 200 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	1	4,580	4,580		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,664.8	7,664.8		
03	グリッド金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						19,483.2		
	スリット形吸込口	HS 250 250 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1			21,400		代価表 0033
01	スリット形吸込口	HS 250 250 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	1	6,500	6,500		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,664.8	7,664.8		
03	グリッド金網 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						21,403.2		

代価表

55

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 400 400 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1			28,600		代価表 0034
01	スリット形吸込口	HS 400 400 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	1	9,450	9,450		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	10,088	10,088		
03	グリフ 金網 取付費	～0.5	個	1	1	9,037.6	9,037.6		
	計						28,575.6		
	スリット形吸込口	HS 450 450 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1			31,600		代価表 0035
01	スリット形吸込口	HS 450 450 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1	1	12,500	12,500		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	10,088	10,088		
03	グリフ 金網 取付費	～0.5	個	1	1	9,037.6	9,037.6		
	計						31,625.6		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 350 350 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ))	個	1			32,800		代価表 0036
01	スリット形吸込口	HS 350 350 (ステンレス製金網付(SUS304・4メッシュ)) (結露防止型)	個	1	1	13,700	13,700		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	10,088	10,088		
03	グリフ 金網 取付費	～0.5	個	1	1	9,037.6	9,037.6		
	計						32,825.6		
	スリット形吸込口	HS 200 200	個	1			9,950		代価表 0037
01	スリット形吸込口	HS 200 200	個	1	1	2,290	2,290		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,664.8	7,664.8		
	計						9,954.8		
	スリット形吸込口	HS 250 250	個	1			10,900		代価表 0038
01	スリット形吸込口	HS 250 250	個	1	1	3,250	3,250		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,664.8	7,664.8		
	計						10,914.8		

代価表

56

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 300 300	個	1			10,900		代価表 0039
01	スリット形吸込口	HS 300 300	個	1	1	3,250	3,250		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,664.8	7,664.8		
	計						10,914.8		
	スリット形吸込口	HS 350 350	個	1			14,800		代価表 0040
01	スリット形吸込口	HS 350 350	個	1	1	4,730	4,730		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	10,088	10,088		
	計						14,818		
	スリット形吸込口	HS 400 400	個	1			14,800		代価表 0041
01	スリット形吸込口	HS 400 400	個	1	1	4,730	4,730		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	10,088	10,088		
	計						14,818		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スリット形吸込口	HS 450 450	個	1			16,300		代価表 0042
01	スリット形吸込口	HS 450 450	個	1	1	6,260	6,260		
02	スリット形吸込口 取付費	～0.5	個	1	1	10,088	10,088		
	計						16,348		
	スリット形吸込口	HS 200 200 (結露防止型)	個	1			12,200		代価表 0043
01	スリット形吸込口	HS 200 200 (結露防止型)	個	1	1	4,580	4,580		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,664.8	7,664.8		
	計						12,244.8		
	スリット形吸込口	HS 250 250 (結露防止型)	個	1			14,200		代価表 0044
01	スリット形吸込口	HS 250 250 (結露防止型)	個	1	1	6,500	6,500		
02	スリット形吸込口 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,664.8	7,664.8		
	計						14,164.8		

代価表

57

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製金網	850 200	個	1			18,000		代価表 0045
01	SUS製金網	850 200	個	1	1	8,930	8,930		
02	クリップ金網取付費	～0.5	個	1	1	9,037.6	9,037.6		
	計						17,967.6		
	SUS製金網	250 φ	個	1			18,900		代価表 0046
01	SUS製金網	250 φ	個	1	1	11,700	11,700		
02	クリップ金網取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						18,938.4		
	SUS製金網	300 φ	個	1			18,900		代価表 0047
01	SUS製金網	300 φ	個	1	1	11,700	11,700		
02	クリップ金網取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						18,938.4		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防鳥網	500 500	個	1			20,100		代価表 0048
01	防鳥網	500 500	個	1	1	11,100	11,100		
02	クリップ金網取付費	～0.5	個	1	1	9,037.6	9,037.6		
	計						20,137.6		
	防鳥網	500 700	個	1			23,700		代価表 0049
01	防鳥網	500 700	個	1	1	14,700	14,700		
02	クリップ金網取付費	～0.5	個	1	1	9,037.6	9,037.6		
	計						23,737.6		
	排煙口	(ハ 鉢形) 300 300	個	1			38,700		代価表 0050
01	排煙口	(ハ 鉢形) 300 300	個	1	1	27,200	27,200		
02	排煙口取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	11,544	11,544		
	計						38,744		

代価表

58

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	排煙口	(ハ 矩 形) 350 350	個	1			38,700		代価表 0051
01	排煙口	(ハ 矩 形) 350 350	個	1	1	27,200	27,200		
02	排煙口 取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	11,544	11,544		
	計						38,744		
	排煙口	(ハ 矩 形) 450 450	個	1			42,400		代価表 0052
01	排煙口	(ハ 矩 形) 450 450	個	1	1	30,900	30,900		
02	排煙口 取付費	長辺0.5m未満	個	1	1	11,544	11,544		
	計						42,444		
	排煙口用 手動開放装置	(手元復帰方式)	個	1			10,700		代価表 0053
01	排煙口用 手動開放装置	(手元復帰方式)	個	1	1	8,700	8,700		
02	電気		人	0.064	1	25,515	1,632.96	○	
	その他		式	1	0.24	1,632.96	391.91		
	計						10,724.87		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	丸形 チャッキダンパー	100φ	個	1			12,900		代価表 0054
01	丸形 チャッキダンパー	100φ	個	1	1	5,630	5,630		
02	チャッキダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						12,868.4		
	丸形 チャッキダンパー	200φ	個	1			14,200		代価表 0055
01	丸形 チャッキダンパー	200φ	個	1	1	6,960	6,960		
02	チャッキダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						14,198.4		
	丸形 チャッキダンパー	250φ	個	1			15,200		代価表 0056
01	丸形 チャッキダンパー	250φ	個	1	1	7,980	7,980		
02	チャッキダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						15,218.4		

代価表

59

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防火ダンパー	HFD 300 300	個	1			21,900		代価表 0057
01	防火ダンパー	HFD 300 300	個	1	1	13,900	13,900		
02	防火ダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	8,049.6	8,049.6		
	計						21,949.6		
	防火ダンパー	HFD 400 300	個	1			24,800		代価表 0058
01	防火ダンパー	HFD 400 300	個	1	1	14,800	14,800		
02	防火ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	9,984	9,984		
	計						24,784		
	防火ダンパー	HFD 500 500	個	1			30,100		代価表 0059
01	防火ダンパー	HFD 500 500	個	1	1	20,100	20,100		
02	防火ダンパー 取付費	～0.5	個	1	1	9,984	9,984		
	計						30,084		

代価表

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	丸形 風量調節 ダンパー	SUS製 100φ	個	1			29,500		代価表 0060
01	丸形 風量調節 ダンパー	SUS製 100φ	個	1	1	22,300	22,300		
02	風量調節ダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						29,538.4		
	丸形 風量調節 ダンパー	SUS製 150φ	個	1			32,300		代価表 0061
01	丸形 風量調節 ダンパー	SUS製 150φ	個	1	1	25,100	25,100		
02	風量調節ダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						32,338.4		
	丸形 風量調節 ダンパー	SUS製 200φ	個	1			35,900		代価表 0062
01	丸形 風量調節 ダンパー	SUS製 200φ	個	1	1	28,700	28,700		
02	風量調節ダンパー 取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						35,938.4		

代価表

60

制気・ダンパー									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	丸形 風量調節ダンパー	SUS製 300φ	個	1			44,000		代価表 0063
01	丸形 風量調節ダンパー	SUS製 300φ	個	1	1	36,800	36,800		
02	風量調節ダンパー取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						44,038.4		
	丸形 チャッキダンパー	SUS製 150φ	個	1			37,300		代価表 0064
01	丸形 チャッキダンパー	SUS製 150φ	個	1	1	30,100	30,100		
02	チャッキダンパー取付費	0.1㎡以下	個	1	1	7,238.4	7,238.4		
	計						37,338.4		

代価表

排気フード									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS304製 厨房排気フード	(一重) 1200× 750D× 600H	個	1			96,800		代価表 0065
01	SUS304製 厨房排気フード	(一重) 1200× 750D× 600H	個	1	1	84,000	84,000		
02	一重フード 据付		㎡	0.9	1	14,237.37	12,813.63		
	計						96,813.63		
	SUS304製 厨房排気フード	(一重) 1050× 750D× 600H GF(500×400×1枚)+フアイヤーガード共	個	1			105,000		代価表 0066
01	SUS304製 厨房排気フード	(一重) 1050× 750D× 600H GF(500×400×1枚)+フアイヤーガード共	個	1	1	79,800	79,800		
02	一重フード 据付		㎡	0.79	1	14,237.37	11,247.52		
03	ガラス除去装置 (フード用V形)据付	0.3㎡未満	個	1	1	6,327.72	6,327.72		
04	防火ダンパー取付費	0.1㎡以下	個	1	1	8,049.6	8,049.6		
	計						105,424.84		

代価表

61

排気フード									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	SUS製排気フード	(一重) 1400× 750D× 700H	個	1			116,000		代価表 0067
01	SUS製排気フード	(一重) 1400× 750D× 700H	個	1	1	101,000	101,000		
02	一重フード 据付		m ²	1.05	1	14,237.37	14,949.24		
	計						115,949.24		

代価表

ベントキャップ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 100φ	個	1			8,370		代価表 0068
01	ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 100φ	個	1	1	4,750	4,750		
02	ベントキャップ 取付費	100mm	個	1	1	3,619.2	3,619.2		
	計						8,369.2		
	ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 150φ	個	1			9,970		代価表 0069
01	ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 150φ	個	1	1	6,210	6,210		
02	ベントキャップ 取付費	150mm	個	1	1	3,764.8	3,764.8		
	計						9,974.8		
	ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 200φ	個	1			14,100		代価表 0070
01	ベントキャップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付, 防虫網付, 指定色) 200φ	個	1	1	10,000	10,000		
02	ベントキャップ 取付費	200mm	個	1	1	4,076.8	4,076.8		
	計						14,076.8		

代価表

62

ペントキヤップ									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ペントキヤップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付,防虫網付,指定色) 250φ	個	1			25,400		代価表 0071
01	ペントキヤップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付,防虫網付,指定色) 250φ	個	1	1	20,300	20,300		
02	ペントキヤップ 取付費	200mm	個	1	1.25	4,076.8	5,096		
	計						25,396		
	ペントキヤップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付,防虫網付,指定色) 300φ	個	1			27,900		代価表 0072
01	ペントキヤップ	SUS製・丸型防風板付 (覆い付,防虫網付,指定色) 300φ	個	1	1	21,800	21,800		
02	ペントキヤップ 取付費	200mm	個	1	1.5	4,076.8	6,115.2		
	計						27,915.2		
	自然給気ユニット (壁据付) 100φ		個	1			5,390		代価表 0073
01	自然給気ユニット (壁据付) 100φ		個	1	1	1,770	1,770		
02	ペントキヤップ 取付費	100mm	個	1	1	3,619.2	3,619.2		
	計						5,389.2		

代価表

弁類									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	防臭逆止弁	立管用, 32A	個	1			6,470		代価表 0074
01	防臭逆止弁	立管用, 32A	個	1	1	2,890	2,890		
02	一般弁類 取付	32A	個	1	1	3,580.5	3,580.5		
	計						6,470.5		
	防臭逆止弁	立管用, 65A	個	1			13,300		代価表 0075
01	防臭逆止弁	立管用, 65A	個	1	1	4,160	4,160		
02	一般弁類 取付	65A	個	1	1	9,114	9,114		
	計						13,274		
	空調器用トラップ	32A	個	1			9,250		代価表 0076
01	空調器用トラップ	32A	個	1	1	5,670	5,670		
02	一般弁類 取付	32A	個	1	1	3,580.5	3,580.5		
	計						9,250.5		

代価表

63

据付									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 25.0kW以下	台	1			49,600		代価表 0077
01	パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	台	1	1.78	27,865.4	49,600.41		
	計						49,600.41		
	パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 28.0kW以下	台	1			55,700		代価表 0078
01	パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 天井吊り - 14.0kW以下	台	1	2	27,865.4	55,730.8		
	計						55,730.8		
	パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 床置き 防振基礎有り 25.0kW以下	台	1			37,000		代価表 0079
01	パッケージ形空調 和機(セパレート・マルチ) 据付	屋内機 床置き 防振基礎有り 14.0kW以下	台	1	1.78	20,797.1	37,018.84		
	計						37,018.84		

代価表

据付									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	ODS-1 オゾン脱臭装置 据付	型式：壁掛型,1φ100V0.026KW	台	1			3,400		代価表 0080
01	設備機械工		人	0.1	1	27,405	2,740.5	○	
	その他		式	1	0.24	2,740.5	657.72		
	計						3,398.22		

代価表

64

被覆									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スベ イルダ 外保温 (32K)+鉛被覆	グラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミカ ラスクロス 100mm 保温厚25+鉛0.5t	m	1			6,760		代価表 0081
01	スベ イルダ 外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ ラスクロス 100mm 保温厚25	m	1	1	1,915.8	1,915.8		
02	鉛シート	0.5mm 粘着剤付き	m ²	0.471	1	6,060	2,854.26		
03	保温工		人	0.058	1	27,825	1,613.85	○	
	その他		式	1	0.23	1,613.85	371.19		
	計						6,755.1		
	スベ イルダ 外保温 (32K)+鉛被覆	グラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミカ ラスクロス 150mm 保温厚25+鉛0.5t	m	1			9,000		代価表 0082
01	スベ イルダ 外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ ラスクロス 150mm 保温厚25	m	1	1	2,523.5	2,523.5		
02	鉛シート	0.5mm 粘着剤付き	m ²	0.628	1	6,060	3,805.68		
03	保温工		人	0.078	1	27,825	2,170.35	○	
	その他		式	1	0.23	2,170.35	499.18		
	計						8,998.71		

代価表

被覆									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スベ イルダ 外保温 (32K)+鉛被覆	グラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミカ ラスクロス 200mm 保温厚25+鉛0.5t	m	1			11,200		代価表 0083
01	スベ イルダ 外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ ラスクロス 200mm 保温厚25	m	1	1	3,110.6	3,110.6		
02	鉛シート	0.5mm 粘着剤付き	m ²	0.785	1	6,060	4,757.1		
03	保温工		人	0.097	1	27,825	2,699.03	○	
	その他		式	1	0.23	2,699.03	620.78		
	計						11,187.51		
	スベ イルダ 外保温 (32K)+鉛被覆	グラスウール 屋内隠蔽+鉛0.5t アルミカ ラスクロス 250mm 保温厚25+鉛0.5t	m	1			13,500		代価表 0084
01	スベ イルダ 外保温 (32K)	グラスウール 屋内隠ぺい,ダクトシャフト内 アルミカ ラスクロス 250mm 保温厚25	m	1	1	3,780.1	3,780.1		
02	鉛シート	0.5mm 粘着剤付き	m ²	0.942	1	6,060	5,708.52		
03	保温工		人	0.117	1	27,825	3,255.53	○	
	その他		式	1	0.23	3,255.53	748.77		
	計						13,492.92		

代価表

65

被覆									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スベ イラダク外鉛被覆	屋内隠蔽+鉛0.5tのみ 100mm	m	1			3,240		代価表 0085
01	鉛シート	0.5mm 粘着剤付き	m ²	0.314	1	6,060	1,902.84		
02	保温工		人	0.039	1	27,825	1,085.18	○	
	その他		式	1	0.23	1,085.18	249.59		
	計						3,237.61		
	スベ イラダク外鉛被覆	150mm	m	1			4,840		代価表 0086
01	鉛シート	0.5mm 粘着剤付き	m ²	0.471	1	6,060	2,854.26		
02	保温工		人	0.058	1	27,825	1,613.85	○	
	その他		式	1	0.23	1,613.85	371.19		
	計						4,839.3		

代価表

被覆									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	スベ イラダク外鉛被覆	200mm	m	1			6,480		代価表 0087
01	鉛シート	0.5mm 粘着剤付き	m ²	0.628	1	6,060	3,805.68		
02	保温工		人	0.078	1	27,825	2,170.35	○	
	その他		式	1	0.23	2,170.35	499.18		
	計						6,475.21		
	スベ イラダク外鉛被覆	250mm	m	1			8,080		代価表 0088
01	鉛シート	0.5mm 粘着剤付き	m ²	0.785	1	6,060	4,757.1		
02	保温工		人	0.097	1	27,825	2,699.03	○	
	その他		式	1	0.23	2,699.03	620.78		
	計						8,076.91		

66

[illegible]